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اجرای مانور احداث كابل فاصله دار در 
گرگان توسط نیروهای بومی استان

گرگان-لقمان میرزاعلی: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق گلستان گفت : مانور احداث کابل فاصله دار در شهر 
گرگان برای اولین بار توسط نیروهای عملیاتی استان اجرا 
شد. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق 
استان، سید احمد موسوی گفت : طی ماه های قبل در 
شهر گنبد توسط پیمانکاران شهر تبریز و در غرب گرگان 
از پیمانکاران مشهد جهت اجرای این پروژه استفاده شده 
که فراخوانی پیمانکاران غیر بومی مشکلاتی را برای این 
استان ایجاد نموده است.وی افزود : با استفاده از نیروهای 
عملیاتی ۶مدیریت اســتان و آموزش نیروهای پیمانکار 
اســتان توانستیم ۴مدار کابل فاصله دار بطول ۵۰۰ متر 
طی روز های اخیر به ســرانجام برسانیم.موسوی اضافه 
کرد: در طی این مانور ۳روزه ۳هزار متر کابل اســتفاده 
شده که این اقدام بصورت جهادی انجام شد.مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان اذعان داشت : این مانور 
با ۸اکیپ عملیاتی با ۴۵  نفر با ۱۶دســتگاه خودرو اجرا 
شد.موســوی در پایان به مزایای اجرای کابل فاصله دار 
اشاره کرد و افزود : احداث شبکه با این نوع کابل نسبت 
به کابل خودنگهدار معمولی راحتر،ارازنتر و به راحتی می 
توان از آن انشعاب گرفت همچنین نسبت به شبکه های 

معمولی پایداری آن بیشتر است.

برگزاری نشست بصیرتی مکتب شهید 
سلیمانی در گرگان 

گرگان-رحمت ا... میرزاعلی: به مناسبت سومین سالگرد 
شــهادت سردار سپهبد شــهید حاج قاسم سلیمانی و 
هفتمین روز به خاکســپاری شــهید گمنام در سایت 
اســتانداری گلستان نشســت بصیرتی با عنوان مکتب 
ســلیمانی با حضور مدیران عامل، معاونین و کارکنان 
صنعــت آب و برق در ســالن اجتماعات آب منطقه ای 
در گرگان برگزار شــد به گزارش روابط عمومی شرکت 
توزیع نیروی برق استان گلستان، در این مراسم حجت 
الاسلام سعید بیرقدار مسول فرهنگی صنعت آب و برق 
استان گلســتان ضمن خوش آمد گویی به مدعوین و 
شرکت کنندگان اظهار داشت : شهید سلیمانی الگوی 
ولایت پذیری بودند. این شهید والامقام در کوچه و پس 
کوچه ها و در بیابان ها به دنبال شهادت بودند. در ادامه 
این نشست رییس دانشگاه آزاد اسلامی استان گلستان 
گفت: آموزش مکتب سلیمانی همه روزه است نه اینکه 
فقط سالی یک بار با برگزاری همایش و مراسم به یاد این 
شهید والا مقام باشیم. حجت الاسلام سید علی طاهری 
به بیانات مقام معظم رهبری درخصوص شهید سلیمانی 
اشاره کرد وگفت : مقام معظم رهبری در دیدار با خانواده 
شهید سلیمانی و اعضای ستاد بزرگداشت ایشان فرمودند: 
نباید خصوصیات سردار سلیمانی ماورایی و دست نیافتنی 
تصور شود. قطعا شهید سلیمانی خصلت های منحصر به 
فرد زیادی داشــتند ولی رسیدن به جایگاه ایشان برای 
همه ما دور از دسترس و دست نیافتنی نیست. آموزش 
در مکتب سلیمانی اگر همیشگی باشد همه ما می توانیم 
یک حاج قاسم سلیمانی باشیم. در ادامه مراسم مداحان 
اهل بیت در وصف و مدح اهل بیت و شهید حاج قاسم 

سلیمانی مداحی کردند. 

كسب رتبه برتر شركت آب و فاضلاب 
استان مركزی در واحد تحقیق و توسعه 

در ارزیابی استانداری مركزی
در ارزیابی اســتانداری مرکــزی ، فعالیت های تحقیق 
و توسعه دســتگاه های اجرایی استان مورد بررسی قرار 
گرفت و شــرکت آب و فاضلاب استان مرکزی موفق به 
کســب عنوان » واحد برتر در تحیقیق و توســعه » در 
سال ۱۴۰۱ شــد.به گزارش روابط عمومی شرکت آب 
و فاضلاب اســتان مرکزی ، این ارزیابی در خانه صنعت 
و معدن و تجارت اســتان به عنوان دبیرخانه بررســی 

مستندات انجام شد.

افزایش اقبال سرمایه گذاران و سهامداران به سهام 
پتروشیمی شیراز

تداوم تولید در پتروشیمی شیراز
 آمار و ارقام بازار ســرمایه در هفته های اخیر نشان می 
دهد که با افزایش و تدوام تولید در شــرکت پتروشیمی 
شیراز ، سهام این شرکت پتروشیمی با اقبال سهامداران 
و سرمایه گذاران روبرو خواهد شد. تداوم تولید و فعالیت 
های شرکت پتروشــیمی باعث شــده ، دوباره اعتماد 
سرمایه گذاران و سهامداران جلب ارزش این شرکت در 
بازار سرمایه کشور شــود و زمینه  ایجاد ارزش افزوده و 
تولید و اشتغال در قدیمی ترین واحد تولید محصولات 
پتروشــیمی در کشــور تداوم یابد. به این ترتیب سهام 
پتروشیمی شیراز از 2۱ آذرماه دوباره روی روند افزایش 
قیمت افتاد و طی ســه هفته گذشته کاهش قیمت را 
جبران کرد و درپایان معاملات روز یازدهم دی ماه قیمت 
هر سهم پتروشیمی شیراز به ۸۰ هزار ریال رسید. انتشار 
گزارش مالی آذرماه پتروشــیمی شیراز در دهم دی ماه 
نشان داد که از منظر آمار و ارقام این شرکت پتروشیمی 
روند رو به رشد و امیدوارکننده ای پیش رو دارد.  میزان 
فروش محصولات این پتروشیمی در آبان ماه نزدیک به 
۱۴۶ هزار  تن محصول بوده که درگزارش فعالیت ماهانه 
آذرماه این میزان به حدود ۱9۸ هزارتن رســیده است. 
)7۳.۵ هــزار تن فروش داخلی و ۱2۴.۳ هزار تن فروش 
صادراتی( به این ترتیب میزان محصول فروش رفته این 
شرکت در آذر ماه نسبت به ماه قبل نزدیک به ۳۶ درصد 
رشــد داشته اســت. همچنین مبلغ فروش محصولات 
پتروشیمی شیراز در آذرماه 2۵۳۱ میلیارد تومان بوده که 
نسبت به آبان ماه 29 درصد رشد داشته است. این مبلغ 
در آبان ماه ۱9۶۰ میلیارد تومان بوده است.به این ترتیب 
پیش بینی می شود که اقبال سرمایه گذاران و سهامداران 
به سهام پتروشیمی شیراز افزایش یافته و با چشم انداز 
روشن شکل گرفته شاهد افزایش قیمت این سهم بنیادی 

و ارزشمند در هفته های آینده باشیم.

خبر

بوستان ها و پارک های سطح شهر به 
كنتور آب تجهیز می شوند

قائم مقام شــهردار کرج گفت: تمام بوســتان ها و 
پارک های سطح شهر به کنتور آب تجهیز می شوند.

افراسیاب شــجاعی ، این خبر را اعلام کرد و افزود: 
یکی از وظایف شهرداری ها توسعه، حفظ و نگهداری 
از فضای ســبز اســت که در این راســتا در سنوات 
اخیر، مدیریت شهری با احداث پارک های محله ای، 
منطقه ای و شــهری در جهت افزایش ســرانه های 
فضای ســبز اقدام کرده تا شهروندان بتوانند اوقات 

فراغتشان را در فضایی امن و دلنشین سپری کنند.
وی اضافه کرد: طراحی منظر با استفاده از گونه های 
مقاوم در برابر کم آبی و عدم اســتفاده از گونه های 
گیاهی مهاجــم، جایگزینی آبیاری قطره ای، کاهش 
کاشت چمن، استفاده از جاذب های رطوبت، استفاده 
از آب های غیر شــرب در آبیاری درختان و احداث 
تصفیه خانه های محلی به منظور استفاده از پساب 
در آبیاری فضای ســبز شهری با رویکرد اقتصادی و 
زیست محیطی از اقدامات مدیریت شهری در سنوات 
اخیر بوده اســت.قائم مقام شهرداری کرج ادامه داد: 
تأمین آب شــرب جهت رفع نیازهای مراجعین به 
فضاهای تفریحی و بهره برداری احتمالی در شرایط 
اضطرار جهــت نگهداری فضای ســبز، امری انکار 
ناپذیر است لذا در جهت مصرف درست آب شرب و 
واقعی سازی میزان هزینه ها، به زودی تمامی پارک ها 
و بوستان های سطح شهر کرج به کنتور آب تجهیز 
می شــوند که در کاهش مصــرف آب و هزینه های 
شهرداری مؤثر خواهد بود.شجاعی افزود: در ماه های 
اخیر جلسات مستمر با مدیران شرکت آب و فاضلاب 
برگزار شد تا بتوان در خصوص مطالبات طرفین در 

بازه زمانی سال 9۸ تا کنون، تعیین تکلیف شود.
وی ادامه داد: پس از تصمیم نهایی و قطعیت بدهی 
شهرداری و شرکت آب، حســاب های فی مابین از 

طریق تهاتر کارسازی خواهد شد.
شــایان ذکر اســت اقدامات شــهرداری در سنوات 
اخیر در حوزه توســعه فضای سبز منجر به تسهیل 
دسترسی شــهروندان به بوســتان های محله ای و 
منطقه ای و ایجاد رضایتمندی در شــهروندان شده 

است.

ترابری فولاد مباركه به عنوان ترابری 
نمونه استان اصفهان انتخاب شد

اصفهان- معصومه قاسمی: واحد ترابری شرکت 
فولاد مبارکه در همایش پلیس یاران و بررسی موانع و 
چالش های سرویس های مسافربری، به عنوان ترابری 
نمونه اســتان اصفهان انتخاب شد و از سوی رئیس 

پلیس راه کشور مورد تجلیل و قدردانی قرار گرفت.
سردار حسن مؤمنی، رئیس پلیس راه کشور در این 
همایش با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری درباره 
اهمیت کاهش تصادفات در کشــور گفت: در حوزه 
تصادفات ۳۳ دستگاه و سازمان مسئول هستند که 
دراین بین ۸ دستگاه نقش مهم تری ایفا می کنند که 
یکی از آنها، پلیس راه است؛ لذا اگر همه این سازمان ها 
و دســتگاه ها هماهنگی و هم افزایی نداشته باشند، 
نمی توان شاهد کاهش آمار تصادفات و جان باختگان 
باشــیم.مهدی کفایت، معاون سرمایه های انسانی و 
سازماندهی شرکت فولاد مبارکه نیز در این همایش 
با بیان این که فولاد مبارکه دارای بزرگ ترین ناوگان 
حمل ونقل صنعتی کشور است، گفت: فولاد مبارکه 
دارای ۱2 هزار پرسنل و ۱۳ هزار نفر نیروی پیمانکار 
است و در مجموع روزانه نزدیک 2۵ هزار نفر توسط 

ناوگان حمل و نقل این شرکت جابه جا می شوند.
اصغر زارع رئیس پلیس راه اســتان اصفهان در این 
همایش گفت: اســتان اصفهان یکی از اســتان های 

تأثیرگذار در زمینه حمل ونقل به شمار می رود.
زارع افزود: اصفهان به عنوان صنعتی ترین اســتان 
کشــور دارای 9هــزار واحــد تولیــدی و صنعتی، 
7۰شهرک و ناحیه صنعتی است و 7۰ درصد فولاد 
کشور در این استان تولید می شود و البته همه این 
موارد عوامل ترافیک هم هستند.در پایان این مراسم ، 
تعدادی از مسئولین، رانندگان و پلیس یاران مجموعه 
ترابری فولاد مبارکه به عنوان »نمونه ترافیکی« مورد 
تقدیــر قرار گرفتند..همچنین لــوح »ترابری نمونه 

استان« به شرکت فولاد مبارکه اهدا شد..
گفتنی اســت، در پایــان این مراســم از رانندگان، 
مســئولین و پلیس یاران واحد ترابری شرکت فولاد 
مبارکه به عنوان برگزیدگان »نمونه ترافیکی« تقدیر 
به عمل آمد و از کتابچه »پلیس یاران سرویس های 
مســافربری«، حاوی شــرح وظایــف و انتظارات، 
مستندات قانونی پلیس یاران، توسط سردار مؤمنی 

و دیگر مسئولین حاضر رونمایی گردید.

خبر

شرکت آغاجاری در دومین ممیزی مراقبتی 
به تمدیــد گواهینامه های سیســتم  موفق 

مدیریت یکپارچه )IMS( شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری 

نفت و گاز آغاجاری : 
با حضور کارشناسان شرکت FQC در شرکت 

آغاجاری ممیزی مراقبتی دوم انجام گرفت.
 در آئیــن اختتامیه این ممیزی که با حضور 
مدیران، روسای ادارات و کارشناسان شرکت 
آغاجاری و رئیس بهره وری و سیســتمهای 
مدیریتی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب 
برگزار شــد، نکات مثبت، فرصت های بهبود 
و عدم انطباق ها توســط کارشناسان شرکت 

FQC اعلام شد.
 نماینــده مدیرعامل در سیســتم مدیریت 
یکپارچه شــرکت آغاجاری در این نشســت 
ضمن قدردانــی از حضور ممیزان شــرکت 
FQC و میهمانــان ســتاد مناطق نفتخیز 
جنوب این دستاورد را نتیجه تلاش مجموعه 
همکاران شــرکت آغاجاری دانست و توضیح 
داد: ایــن برنامه دو روز ادامه داشــت  که در 
آن ادارات ســتادی و فرآیندهــای اصلی در 
سایت های عملیاتی مورد ممیزی قرار گرفت.

 مهندس مشعلی موفقیت در ممیزی مراقبتی 
دوم را نتیجــه همــکاری و تعامل فی مابین 
ادارات مختلف شــرکت دانست و گفت ما از 
هرگونه پیشنهاد در راستای بهبود مستمر و 

ارتقاء پویایی سیستم ها استقبال می کنیم.
رئیس سیستم ها و بهره وری خواستار همراهی 

تمامی ادارات در جهت استفاده هر چه بیشتر 
و بهتر از کارشناســان توانمند، علاقمند و با 
انگیزه در ممیزی داخلی شــد و گفت: آماده 
استفاده از نگرشهای مختلف در جهت تقویت 

فرآیند ممیزی داخلی هستیم.
 FQC آقای دکتر عبدو ســرممیز شــرکت 
ضمن بیان توصیه هــا و فرصت های بهبود 
وجود پرسنل جوان و با انگیزه و آشنایی آنان 

با فرایندها و شاخص های فرآیندی را یکی از 
نقاط قوت شرکت آغاجاری دانست.

ایشــان توجه ویژه به آموزش نیروهای مدت 
موقت و ارکان ثالث و همچنین صدور مجوز 
کار از طریق سامانه را از اقدامات خوب شرکت 
آغاجاری دانســت و افزود : با توجه به سوابق 
شــرکت آغاجاری در کسب اســتانداردهای 
IMS باید به ســمت بهبود فرصتهای کیفی 

در فعالیت ها رفت.
ایشــان کســب تقدیرنامه محیط زیســت 
از ســازمان پدافندغیرعامل را دســتاوردی 
درخشــان و از نکات مثبت شرکت آغاجاری 

برشمردند.
وی نتایــج ایــن ممیــزی را بســیار مثبت 
دانست و شرکت آغاجاری را شایسته تمدید 

گواهینامه های جدید دانست.

 در دومین ممیزی مراقبتی 

شركتآغاجاریموفقبهتمدیدگواهینامههای
سیستممدیریتیكپارچه)IMS(شد

خانه هــای صنعت و معدن و تجارت بازوی مهمی برای بخش 
صنعت و معدن کشور است. 

ســید روح الله غضنفری در حاشیه جلســه مجمع عمومی و 
انتخابات خانه صمت فارس اظهار کرد: تشکل ها نقش مهمی 
در توسعه کشور دارند و وزارت صمت در همه برنامه ریزی ها و 

سیاست ها از نظرات تخصصی آنان استفاده می کند.
مشاور معاون هماهنگی و محیط کسب و کار وزارت صمت در 
امور تشکل های صنعتی و معدنی گفت: سیاست وزارت صمت 
مشارکت دهی تشــکل ها در تمام امور مرتبط با حوزه تولید 

است. 
او گفت: خانه های صنعت و معدن و تجارت بازوی مهمی برای 
بخش صنعت و معدن کشور است و نقش به سزایی در همراهی 

با دولت برای این بخش وجود دارد.
مشاور معاون هماهنگی و محیط کسب و کار وزارت صنعت، 
معدن و تجارت در امور تشــکل های صنعتی و معدنی تاکید 
کرد: باید تلاش کنیم وظایف بیشــتری به خانه های صمت و 

انجمن های تخصصی همگن واگذار شود.
غضنفری تصریح کرد: معتقدم اگر امور مربوط به بخش صنعت 
و معــدن به خانه های صمت و انجمن ها واگذار شــود، امور با 

کیفیت بسیار بهتری انجام خواهد شد.
او ادامــه داد: برخــی از امور قابل واگــذاری وزارت صمت به 
خانه های صنعت معدن و تجارت در برخی اســتان ها تفویض 
شده اما باید تلاش کنیم موضوعات مهم دیگری را نیز به آنها 

واگذار کنیم.
غضنفری همچنین با اشــاره به بحث آموزش به ســرمایه 
گــذاران تاکید کرد: یکــی از امور مهم قابــل تفویض به 
خانه های صمت موضوع آموزش و مشاوره به سرمایه گذاران 
جدید ومدیران واحدهای صنعتی است که به صورت جدی 

دنبال می شود.
او در بخش دیگری از سخنان خود عنوان کرد: انتخابات خانه 

صنعت، معدن و تجارت ایران در آینده نزدیک برگذار خواهد 
شــد و امیدواریم در دوره جدید خانه ایران شــاهد شکوفایی 

بیشتر خانه های صمت باشیم.
رئیس خانه صمت فــارس نیز با ارائه گزارش از عملکرد خانه 
اســتان اظهار کرد: خانه صمت اســتان فارس طی چهارسال 
گذشته توانســته با انجام فعالیت های چشمگیر نقش مهمی 
ایفا کند به گونه ای که امروزه خانه صمت ،محلی برای رجوع 
سرمایه گذاران و تولیدکنندگان استان شده و برای رفع موانع 

موجود صنعت و معدن تلاش می کند.
سهراب شرفی در ادامه افزود: خانه صمت فارس آمادگی نقش 
آفرینی بیشتری در سطح استانی و ملی برای قبول مسئولیت 

امور مرتبط با تولید، صنعت، معدن و تجارت را دارد.
 در حاشــیه جلســه مجمع عمومی ، انتخابــات خانه صمت 
فارس با حضور نمایندگان وزارت صمت، مسئول انجمن های 
همگن فارس و معاون سازمان صمت فارس برگذار گردید در 
این انتخابات دکتر ســهراب شرفی طی موفقیت در سه دوره 
انتخابــات خانه صمت این دوره نیز با آراء صنعتگران اســتان  

مجددا انتخاب شد.
نتایج انتخابات خانه صمت استان فارس: 

۱.سهراب شرفی 2.عبدالناصرلطیفی ۳.میثم خرسند ۴.حسین 
کاشانی ۵.علیرضا اولیا ۶.حجت الله امیدی

 7.سید مرتضی سیف زاده. 

غضنفری معاون هماهنگی و محیط کسب و کار وزارت صمت:

باید تلاش کنیم وظایف بیشتری به خانه صمت واگذار شود

اصفهان – مرادیان: مســئول تالار هنر و 
نمایشــی سازمان  دفتر تخصصی هنرهای 
فرهنگــی اجتماعی ورزشــی شــهرداری 
اصفهان از برگزاری پنجمین جشنواره ملی 

کمدی خندستان خبر داد.
علــی دادفر اظهــار کرد: پنجمیــن دوره 
جشــنواره ملی کمدی خندستان با هدف 
شــناخت، ارزیابی و حمایــت از گروه های 
تئاتر کمدی در سراسر ایران، ارتقای سطح 
کیفــی آثار و نیز تــلاش در جهت ایجاد و 
ترویج فضایی شاد مبتنی بر فرهنگ اصیل 

ایرانی و اسلامی برنامه ریزی شده است. 
او افزود: این جشنواره با همکاری دبیرخانه 
فرهنگی زاینده رود در حوزه کمدی و انواع 
آن، نمایش هــای صحنــه ای و نمایش های 
بیرونی در اســفندماه ســال جاری برگزار 

می شود.
 دادفر درخصوص روند برگزاری جشــنواره 
خندستان گفت: جشنواره در بخش اجرای 
صحنه ای و بیرونی در دو بســته موضوعی 
آزاد و زنــده رود کــه به طور مشــخص به 
ضرورت جریان دائمی رودخانه زاینده رود 
اشــاره دارد از عموم هنرمندان کشــور که 

در ســطوح حرفه ای در تئاتر کمدی کشور 
فعالیت دارند دعوت به شرکت و حضور در 

این رویداد می کند. 
مســئول تــالار هنــر و دفتــر تخصصی 
فرهنگی  ســازمان  نمایشــی  هنرهــای 
اجتماعــی ورزشــی شــهرداری اصفهان 
خاطرنشان کرد: در این دوره از جشنواره، 
آثار در بخش های کارگردانی، نویسندگی 
متن، بازیگری مرد و زن، طراحی صحنه، 
برگزیده  اثــر  لباس، موســیقی،  طراحی 
)بهتریــن تهیه کننــده( و طراحی گریم 

ارزیابی و انتخاب می شوند. 
او از افزودن بخش رسانه و تبلیغات به این 
جشــنواره خبر داد و اعلام کــرد: با اضافه 
شدن بخش رسانه و تبلیغات به بخش های 
جشنواره به شــکل کاملًا تفکیک شده در 
اشتراک گذاری  و  اطلاع رســانی  شاخه های 
در فضای مجــازی، وایرال تیزر تا ۵9 ثانیه 
و پوستر و بروشــور نیز بررسی و به نفرات 

برگزیده جوایز نفیسی اهدا خواهد شد. 
دادفر فرصت ارســال اثر به این جشنواره را 
تــا ۱۰ بهمن ماه ۱۴۰۱ اعلام کرد و افزود: 
اختتامیه این جشنواره و معرفی برگزیدگان 

روز یازدهم اســفندماه ۱۴۰۱برگزار خواهد 
شــد. لازم به ذکر است، علاقه مندان برای 
کســب اطلاعات بیشتر و دریافت آئین نامه 
khand� ســایت به  می توانند   فراخــوان 

estan-isf.ir یا صفحه اینســتاگرام تالار 
talar�  هنر یا خندســتان به آدرس هــای

 khandestan_isf honar_isfahanو 
مراجعه کنند.

مسئول دفتر هنرهای نمایشی سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان خبر داد:

برگزاری پنجمین جشنواره ملی »خندستان« در اصفهان


